AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di n.4 lampade originali per proiettore Canon LX-MU500 per l’Università della 
Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste. 

CIG 

Z1633CF4B4 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 2.313,12 (duemilatrecentotredici/12), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

29/11/2021 

Operatore economico affidatario 

Berti Simone, con sede in Via Pratese n. 221 - 51100 Pistoia (PT), P.IVA 01773260466 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.